
                                                                                                                          
 

На основу члана 6. став 4. Закона о Регистру запослених, изабраних, именованих, 

постављених и ангажованих лица код корисника јавних средстава („Службени гласник 

РС”, бр. 68/15 и 79/15 – исправка), 

 

Влада доноси 

 

 

У Р Е Д Б У 

О ШИФАРНИКУ РАДНИХ МЕСТА 

 

 

 

Члан 1. 

Овом уредбом утврђују се шифре радних места на основу којих корисници јавних 

средстава уносе податке о радном месту на којем раде запослена, изабрана, именована и 

постављена лица у Регистар запослених, изабраних, именованих, постављених и 

ангажованих лица код корисника јавних средстава. 

 

Члан 2. 

Шифре радних места на којима раде лица из члана 1. ове уредбе утврђене су у 

Шифарнику (Прилог), који је одштампан уз ову уредбу и који чини њен саставни део. 

 

                                                          Члан 3. 

Даном ступања на снагу ове уредбе престаје да важи Уредба о Шифарнику 

радних места („Службени гласник РС”, број 12/16). 

 

Члан 4. 

Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”. 

 

 

05 Број: 110-4760/2018 

У Београду, 14. јуна 2018. године 

 

В Л А Д А 

 
 

  

ПРЕДСЕДНИК 

 

 

Ана Брнабић 

 

 

 

                                                                                                                 

                                        


